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Balansdatum

Materiële vaste activa

Financiële vaste activa

Voorraden

Vorderingen & 
overlopende activa

Effecten

Liquide middelen

Totaal

Continuïteitsreserve

Bestemmingsreserve

Herwaarderings
reserve

Overige reserves

Bestemmingsfondsen

Voorzieningen

Langlopende schulden

Kortlopende schulden

Totaal

Immateriële vaste activa €€

€

€€

€

€€

€

€€

€

€€

€

€€

€

€€

€

€

€

€€

€

€

€

€€

€€

€€

€€

€€

€€

Toelichting
Geef hier een 
toelichting bij de 
balans of vul de url 
naar de jaarrekening 
in als hier een 
toelichting in is 
opgenomen.

Vul de balansdatum in. Als u daarna verdergaat verschijnen automatisch de jaartallen boven de kolommen.


	2: 
	date01: 
	d_F: 31
	m_F: 12
	y_F: 2023

	0: 
	1: 
	A: 31-12-2023
	P: 31-12-2023

	2: 
	A: 31-12-2022 (*)
	P: 31-12-2022 (*)


	1: 
	1_GT: 
	2_GT: 
	3_GT: 
	4_GT: 0
	5_GT: 
	6_GT: 
	7_GT: 
	8_GT: 15597
	9_GT: 15597
	10_GT: 15597

	2: 
	1_GT: 
	2_GT: 
	3_GT: 
	4_GT: 0
	5_GT: 
	6_GT: 
	7_GT: 
	8_GT: 43147
	9_GT: 43147
	10_GT: 43147

	3: 
	1_GT: 
	2_GT: 
	3_GT: 
	4_GT: 15597
	5_GT: 15597
	6_GT: 
	7_GT: 
	8_GT: 
	9_GT: 
	10_GT: 15597

	4: 
	1_GT: 
	2_GT: 
	3_GT: 
	4_GT: 43147
	5_GT: 43147
	6_GT: 
	7_GT: 
	8_GT: 
	9_GT: 
	10_GT: 43147

	5_ML: Het bedrag van liguide middelen geeft het ontvangen bedrag om de projecten van de stichting uit te voeren. 
De stichting heeft geen schulden. 



